A SECRETÁRIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, usan-
do de suas atribuições que lhe confere a Lei nº 8.969, de 30 de dezembro 
de 2019, Lei Orçamentária Anual - LOA 2020.
RESOLVE:
I - Alterar a(s) Modalidade(s) de Aplicação e o(s) elemento(s) de despesa 
no valor de R$ 630.571,51 (Seiscentos e Trinta Mil, Quinhentos e Setenta 
e Um Reais e Cinquenta e Um Centavos), na(s) dotação(ões) da(s) natu-
reza(s) da(s) despesa(s) da(s) Unidade(s) Orçamentária(s), conforme o 
artigo 5º, § 2º da Lei nº 8.891, de 23 de julho de 2019 - LDO 2020,  da 
forma abaixo:

R$

CÓDIGO FONTE NATUREZA DA

[...]

lotado na Coordenação Executiva Regional de Administração Tributária e 
Não Tributária de Marabá, no período de 08/07/2020 a 15/09/2020.
SIMONE MARIA MORGADO FERREIRA
Diretora de Administração
PORTARIA Nº 2570 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020
Processo nº 2020/658729 - Laudo Médico nº 61195, de 06/08/2020.
CONCEDER 213 (Duzentos e Treze) dias de Licença para Tratamento de 
Saúde, à servidora ROSEMARY RODRIGUES PIMENTEL, ocupante do(a) 
cargo/função de Assistente Administrativo, Identi cação Funcional nº 
723622/1, lotada na Coordenação Executiva de Controle de Mercadorias 
em Trânsito do Itinga, no período de 20/12/2019 a 19/07/2020.